
Partie 1

MS 45+ R5/R9 4AppäzellerUnd1Appenz. E 5 Paparazzo E 7 Resultat

Einzel 7:5/6:3

Einzel 6:2/6:3

Einzel 6:0/6:3

Einzel 6:3/6:1

Doppel 6:0/6:3

Doppel 6:2/6:1

6 : 0

Partie 2

MS 45+ R6/R9 Dä Arno hät gseit… F 11 die glorreichen 4 F 10 Resultat

Einzel 6:2/6:0

Einzel 6:1/6:0

Einzel 6:3/4:6/6:7

Einzel 3:6/4:6

Doppel 7:5/4:6/7:6

Doppel 2:6/6:1/6:7

3 : 3

Partie 3

MS 45+ R6/R9 Saitenverwirrung F 12 Die Unverbesserlichen F 13 Resultat

Einzel 2:6/2:6

Einzel 5:7/1:6

Einzel 6:1/6:0

Einzel 2:6/2:6

Doppel 0:6/0:6

Doppel 6:0/6:4

2 : 4

Partie 4

MS 45+ R5/R9 OLA KALA E 6 Grandslammers E 9 Resultat

Einzel 1:6/4:6

Einzel 2:6/1:6

Einzel 0:6/0:6

Einzel 6:0/6:0

Doppel 7:5/5:7/7:6

Doppel 6:7/6:7

2 : 4

1
3

:0
0

Boltshauser Guido Tschamper Pascal

Bruderer Marcel Ziltener David

Bruderer /Appenzeller Peter Ziltener/Lorenzi

Boltshauser Jürg Aussem Cedric

Inauen Patrick Lorenzi Antonio

Boltshauser J/Inauen Aussem/Tschamper

Resultate

Samstag, 15. März 2025

1
7

:3
0

Müller Beat Bollinger Thomas

Furrer Thomas Kinberger Peter

Gehrig Kurt

Samstag, 15. März 2025

Gemperle/Ackermann

Jordi/Dolpp Ruiz/Borovicka Jan

Samstag, 15. März 2025

1
4

:3
0

Jordi Michael Gemperle Paul

Eberle Alex Ackermann Jürg

Stolz Roger Ruiz Roberto

Dolpp Hanspeter Fretz Christian

Eberle/Stolz

Schwartz Domenique

Wagner Roland Christakis Emanuel

Kurzbein Ralf

Camenisch Ramon Isamil Sameer

Sutter Sepp Kullik Benjamin

Böhler Jürgen

Müller/Wagner Bollinger/Kinberger

Furrer/Gehrig Christakis/Schwartz

Samstag, 15. März 2025

Gonaianakis Yannis

Luftensteiner Christian

Camenisch/Gonianakis Isamil/Kullik

Böhler/Sutter Luftensteiner/Kurzbein

1
9

:0
0



Partie 1

MS 55+ R6/R9 Smashers G 15 Ziemlich beste Freunde G 19 Resultat

Einzel 6:3/6:2

Einzel 6:0/6:1

Einzel 6:3/6:4

Einzel 6:2/6:0

Doppel 6:1/6:0

Doppel 7:5/6:2

6 : 0

Partie 2

MS 55+ R6/R9 Giridons G 18 Rosenberg G 17 Resultat

Einzel 6:2/6:1

Einzel 3:6/4:6

Einzel 7:5/6:2

Einzel 6:2/6:4

Doppel 6:2/6;3

Doppel 2:6/4:6

4 : 2

Partie 3

WS R1/R9 4x H 52 Fraue vo Feld K 43 Resultat

Einzel 6:2/6:1

Einzel 6:2/6:2

Einzel 7:5/6:1

Einzel 6:3/6:0

Doppel 6:3/6:0

Doppel 6:3/6:3

6 : 0

1
2

:0
0

Bardelly Amir Roelli Kri

Greutann Roger Anderes Patrick

Nyffeler Hanspeter

Resultate

Möhr Max

Sia Teo Grämiger Roman

Sia/Bardelly Grämiger/Anderes

Nyffeler/Greutmann Möhr/Hohl Christian

Sonntag, 16. März 2025

Sonntag, 16. März 2025

1
3

:3
0

Steiger Patrick Hersche Paul

Jucken Herbert Graf Ernst

Bolli Heinz

1
6

:3
0

Aerberli Caroline Schwarz Alessandra

Zollinger Corina Signer Ramona

Gött Nadja

Zumbach Jürg

Fretz ChristianGröber Beat

Steiger/Jucken Hersche/Fretz

Zumbach/Gröber Graf/Gemperle

Schällebaum Larissa

Naar Petra Signer Nicole

Aeberli/Gött Schwarz/Signer

Zollinger/Naar Signer/Schällebaum

Sonntag, 16. März 2025



1 2 1 2 1 2 Siege 1 Siege 2 Sätze 1 Sätze 2 Game 1 Game 2

7 5 6 3

6 2 6 3

6 0 6 3

6 3 6 1

6 0 6 3

6 2 6 1

37 12 36 14 0 0 0 0 0 0 0 0

Siege 2 Sätze 1 Sätze 2 Game 1 Game 2

6 2 6 0

6 1 6 0

6 3 4 6 6 7

3 6 4 6

7 5 4 6 7 6

2 6 6 1 6 7

30 23 30 19 19 20 0 0 0 0 0 0

Siege 2 Sätze 1 Sätze 2 Game 1 Game 2

2 6 2 6

5 7 1 6

6 1 6 0

2 6 2 6

0 6 0 6

6 0 6 4

21 26 17 28 0 0 0 0 0 0 0 0

Siege 2 Sätze 1 Sätze 2 Game 1 Game 2

1 6 4 6

2 6 1 6

0 6 0 6

6 0 6 0

7 5 5 7 7 6

6 7 6 7

22 30 22 32 7 6 0 0 0 0 0 0

2. Satz 3. Satz1. Satz

3. Satz

1. Satz 2. Satz 3. Satz

1. Satz 2. Satz

1. Satz 2. Satz 3. Satz



1 2 1 2 1 2 Siege 1 Siege 2 Sätze 1 Sätze 2 Game 1 Game 2

6 3 6 2

6 0 6 1

6 3 6 4

6 2 6 0

6 1 6 0

7 5 6 2

37 14 36 9 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 1 2 1 2 Siege 1 Siege 2 Sätze 1 Sätze 2 Game 1 Game 2

6 2 6 1

3 6 4 6

7 5 6 2

6 2 6 4

6 2 6 3

2 6 4 6

30 23 32 22 0 0 0 0 0 0 0 0

1 2 1 2 1 2 Siege 1 Siege 2 Sätze 1 Sätze 2 Game 1 Game 2

6 2 6 1

6 2 6 2

7 5 6 1

6 3 6 0

6 3 6 0

6 3 6 3

37 18 36 7 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Satz 3. Satz1. Satz

1. Satz 2. Satz 3. Satz

2. Satz 3. Satz1. Satz


